
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đường giao 

thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, huyện Thọ Xuân,  

tỉnh Thanh Hóa (giai đoạn 2) 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 3132/QĐ-UBND 

ngày 06/9/2013; số 2422/QĐ-UBND ngày 06/7/2016; số 1726/QĐ-UBND ngày 

25/5/2021; số 4411/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 về việc phê duyệt, phê duyệt 

điều chỉnh Dự án đường giao thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, 

huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 4282/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh 

phê duyệt phân bổ, sử dụng nguồn tiết kiệm chi ngân sách cấp tỉnh năm 2022 

chuyển sang thực hiện năm 2023 (đợt 3); 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 7799/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 24/11/2023 về báo cáo thẩm định bổ sung kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự án đường giao thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, huyện 

Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa (giai đoạn 2); của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình 

số 6393/TTr-SGTVT ngày 30/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đường giao 

thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa 

(giai đoạn 2) với nội dung chính sau: 

- Bổ sung 02 gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu.  

- Nội dung các gói thầu: Có phụ biểu chi tiết kèm theo.  



2 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Sở Giao thông vận tải (chủ đầu tư) căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 

1, Quyết định này để triển khai, tổ chức thực hiện trình tự, các bước công việc 

theo đúng quy định của pháp luật. Thực hiện lựa chọn nhà thầu gói thầu số 14 

qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo quy định; có trách nhiệm cập nhật lại 

giá gói thầu trong thời gian 28 ngày trước ngày mở thầu nếu cần thiết; chịu trách 

nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về các quyết định của mình có 

liên quan đến các gói thầu được phê duyệt. 

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và 

các sở, ngành, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm chủ động giải quyết các 

công việc liên quan đến ngành mình; hướng dẫn chủ đầu tư thực hiện, đồng thời 

theo dõi, kiểm tra, giám sát việc thực hiện của chủ đầu tư, đảm bảo chấp hành 

theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc 

Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3-QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, CN.      

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 

Mai Xuân Liêm 



PHỤ BIỂU CHI TIẾT 
Bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đường giao thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa (giai đoạn 2) 

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng    năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(triệu đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức; 

phương thức lựa 

chọn nhà thầu 

Thời gian bắt đầu 

tổ chức lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 14: Thi công xây 

dựng, lắp đặt thiết bị và bảo hiểm 

công trình trong thời gian xây 

dựng hệ thống điện chiếu sáng 

tuyến số 4 

22.470,73 

 

 

 

Ngân sách nhà nước 

và các nguồn huy 

động hợp pháp khác 

Đấu thầu rộng rãi 

trong nước; 01 

giai đoạn, 02 túi 

hồ sơ 

Quý IV/2023 Trọn gói 120 ngày 

2 

Gói thầu số 15: Giám sát thi công 

xây dựng và lắp đặt thiết bị hệ 

thống điện chiếu sáng tuyến số 4 

454,54 Chỉ định thầu Quý IV/2023 Trọn gói 120 ngày 

Cộng 22.925,27           

Ghi chú: 

 - Giá gói thầu được xác định trên cơ sở Quyết định số 574/QĐ-SGTVT ngày 06/7/2023 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về Phê duyệt điều 

chỉnh thiết kế bản vẽ thi công, dự toán hạng mục xây dựng hệ thống điện chiếu sáng trên tuyến số 4 đoạn từ N44 đến đường Hồ Chí Minh, thuộc dự án 

Đường giao thông từ Quốc lộ 47 đến đường Hồ Chí Minh, huyện Thọ Xuân. 

 - Gói thầu số 14 tổ chức lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia theo quy định; đối với gói thầu còn lại, trên cơ sở lộ trình áp 

dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng quy định tại khoản 2, Điều 37, Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để tổ 

chức lựa chọn nhà thầu cho phù hợp. 

 

 

 


	OLE_LINK1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:56:10+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T15:00:45+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T15:01:02+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T15:16:31+0700




